
  

令和２年４月２８日  

 

 保護者 様 

 

川口市飯塚小学校 

校長 江川 雅敏  

 

 

臨時休業の期間延長について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、臨時休業に際しまして、本校へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、川口市教育委員会より、市立幼稚園、小学校、中学校、高等学校の臨時休業措置

期間を５月末まで延長するとの通達が参りました。 

つきましては、本校としての対応を以下の通りといたします。ご理解・ご協力をお願い

申し上げます。 

記 

 

 １ 臨時休業実施期間   ５月７日（木）～５月３１日（日） 期間延長 

 

 ２ 今後の予定について    

６月 １日（月） 始業式 （※新 1年生は臨時休業日） 

              ６月 ２日（火） 入学式 

              ６月 ３日（水） 給食開始 

 

 ３ その他 

  （１）校庭開放及び児童の預かりについて 

     これまでの休業期間と同様の対応といたします。 

 

（２）市からの情報発信について 

市からのメッセージ等につきましては、市及び教育委員会のホームページに掲 

載予定です。 

 

（３）臨時休業期間の対応について 

今後の感染状況により実施期間や実施内容に変更が生じる場合も想定されます。

今後の対応につきましては随時学校ホームページにてご連絡いたします。 

 

 

 

飯塚小学校 HP http://iidukasyou.official.jp/  

 

 

http://iidukasyou.official.jp/

